
1 
 

«16» августа 2019 года  № 619 

с.Шаран 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№3361-3375, 3377-3381, 

3383-3384, 3386-3404, 3479  по выборам депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
 

 

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать участковым 

избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней: 
 

Номер 

избира-

тельного 

участка 

Число избирателей, включенных в список 

избирателей  

(цифрами и прописью) 

Количество передаваемых 

бюллетеней 

(цифрами и прописью) 

3361 339 (триста тридцать девять) 5(пять) 

3362 276 (двести семьдесят шесть) 5(пять) 

3363 167 (сто шестьдесят семь) 5(пять) 

3364 340 (триста сорок) 5(пять) 

3365 128 (сто двадцать восемь) 5(пять) 

3366 514 (пятьсот четырнадцать) 5(пять) 

3367 468 (четыреста шестьдесят восемь) 5(пять) 

3368 468 (четыреста шестьдесят восемь) 5(пять) 

3369 232 (двести тридцать два) 5(пять) 

3370 394 (триста девяносто четыре) 5(пять) 

3371 257 (двести пятьдесят семь) 5(пять) 

3372 194 (сто девяносто четыре) 5(пять) 

3373 299 (двести девяносто девять) 5(пять) 

3374 773 (семьсот семьдесят три) 5(пять) 

3375 162 (сто шестьдесят два) 5(пять) 

3377 525 (пятьсот двадцать пять) 5(пять) 

3378 281 (двести восемьдесят один) 5(пять) 

3379 354 (триста пятьдесят четыре) 5(пять) 

3380 188 (сто восемьдесят восемь) 5(пять) 

3381 224 (двести двадцать четыре) 5(пять) 

3383 414 (четыреста четырнадцать) 5(пять) 

3384 511 (пятьсот одиннадцать) 5(пять) 

3386 228 (двести двадцать восемь) 5(пять) 



2 
 

3387 556 (пятьсот пятьдесят шесть) 5(пять) 

3388 93 (девяносто три) 5(пять) 

3389 347 (триста сорок семь) 5(пять) 

3390 295 (двести девяносто пять) 5(пять) 

3391 279 (двести семьдесят девять) 5(пять) 

3392 188 (сто восемьдесят восемь) 5(пять) 

3393 136 (сто тридцать шесть) 5(пять) 

3394 272 (двести семьдесят два) 5(пять) 

3395 408 (четыреста восемь) 5(пять) 

3396 217 (двести семнадцать) 5(пять) 

3397 676 (шестьсот семьдесят шесть) 5(пять) 

3398 398 (триста девяносто восемь) 5(пять) 

3399 1024 (одна тысяча двадцать четыре) 5(пять) 

3400 1495 (одна тысяча четыреста девяносто пять) 5(пять) 

3401 929 (девятьсот двадцать девять) 5(пять) 

3402 963 (девятьсот шестьдесят три) 5(пять) 

3403 607 (шестьсот семь) 5(пять) 

3404 134 (сто тридцать четыре) 5(пять) 

3479 433 (четыреста тридцать три) 5(пять) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Латыпову Р.А. 
 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 

 


